PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      13.04.2021 № 117-па
                 п. Усть-Омчуг

Об определении  временной управляющей компании
по управлению многоквартирными домами в пос. Омчак,
пос. Мадаун, пос. Транспортный, пос. им. Гастелло
Тенькинского городского округа Магаданской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании протокола Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 03 августа 2020 года, в целях предотвращения ущерба здоровью людей, значительных материальных потерь и недопущения нарушений условий жизнедеятельности людей, администрация Тенькинского городского округа  Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Определить временную управляющую компанию по управлению многоквартирными домами в пос. Омчак по адресам: ул. Клубная 1, 2, 3, 8, 9, 15, 16, 18, 28,  ул. Горняцкая 3а, 4, 5а, 6,  ул. Новая д. 1, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 31, 34; в пос. Мадаун по адресам: д. 4, 5, 22, 27, 33, 35, 57; в пос. Транспортный по адресам:  ул. Школьная д. 3, 17, ул. Шоссейная д. 18, 34-а. ул. Новая д . 3, 13; в пос. им. Гастелло по адресам: ул. Гагарина д. 27, 29 – Общество с ограниченной ответственностью «Тенька» с 01 августа 2020 года до проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в поселке Усть-Омчуг, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в пос. Усть-Омчуг, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 августа 2020 года, и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                       Д.А. Ревутский

	Приложение № 1
к постановлению администрации Тенькинского городского округа  Магаданской области

от 13.04.2021 № 117-па

Перечень многоквартирных жилых домов в пос. Омчак,
пос. Мадаун, пос. Транспортный, пос. им. Гастелло,
переданных в ООО «Тенька», с указанием размер платы
за содержание жилого помещения
	№ п/п
	Адрес
	Площадь МКД, кв.м
	Площадь жилых помещений, кв. м
	размер платы за содержание жилого помещения, исходя из стоимости 1 кв.м. общей площади (рублей в месяц)

	пос. Омчак

	1
	ул. Клубная,  д. 1
	1305,8
	1093,1
	13,32

	2
	ул. Клубная, д. 2
	1320,8
	973,4
	13,32

	3
	ул. Клубная, д. 3
	1307,8
	1095,1
	13,32

	4
	ул. Клубная, д. 8
	1302,2
	1102,1
	13,32

	5
	ул. Клубная, д. 9
	1328,9
	1112,7
	13,32

	6
	ул. Клубная, д. 15
	1326,0
	1110,4
	13,32

	7
	ул. Клубная, д. 16
	1311,9
	1098,3
	13,32

	8
	ул. Клубная, д. 18
	1329,9
	979,7
	13,32

	9
	ул. Клубная, д. 28
	835,8
	602,2
	13,32

	10
	ул. Новая,  д. 1
	1330,0
	1123,2
	13,32

	11
	ул. Новая, д. 4
	1304,9
	1099,5
	13,32

	12
	ул. Новая, д. 5
	1320,3
	1106,4
	13,32

	13
	ул. Новая, д. 7
	1329,2
	1115,8
	13,32

	14
	ул. Новая, д. 8
	1310,0
	1104,9
	13,32

	15
	ул. Новая, д. 9
	1266,7
	1100
	13,32

	16
	ул. Новая, д. 11
	1338,7
	1131,7
	13,32

	17
	ул. Новая, д. 31
	547,7
	496,9
	13,32

	18
	ул. Новая, д. 34
	576,1
	530,6
	13,32

	19
	ул. Горняцкая, д. 3а
	830,0
	721,4
	13,32

	20
	ул. Горняцкая, д. 4
	1342,0
	1108,9
	13,32

	21
	ул. Горняцкая, д. 5а
	595,9
	519,5
	13,32

	22
	ул. Горняцкая, д. 6
	1316,1
	1101,1
	13,32

	пос. Мадаун

	23
	д. 4
	538,5
	484,6
	6,67

	24
	д. 5
	636,8
	582,1
	6,67

	25
	д. 22
	357,2
	333,5
	6,67

	26
	д. 27
	595,2
	490,7
	6,67

	27
	д. 33
	529,0
	476,7
	6,67

	28
	д. 35
	291,9
	259,5
	6,67

	29
	д. 57
	823,5
	743,9
	6,67

	пос. им. Гастелло

	30
	ул. Гагарина, д. 27
	1305,7
	1113,1
	8,49

	31
	ул. Гагарина, д. 29
	1313,3
	1121,1
	8,49

	пос. Транспортный

	32
	ул. Школьная, д. 3
	355,3
	250,6
	8,49

	33
	ул. Школьная, д. 17
	418,8
	376,9
	8,49

	34
	ул. Шоссейная, д. 18
	416,9
	323,8
	8,49

	35
	ул. Шоссейная, д. 34-а
	232,2
	205,1
	8,49

	36
	ул. Новая, д. 3
	129,5
	129,5
	8,49

	37
	ул. Новая, д. 13
	79,2
	64,9
	8,49

_________________________